011/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE

HIDROTERAPIA,  COM  PROFISSIONAL  ESPECIALIZADO,
SENDO 2 (DUAS) SESSÕES SEMANAIS, PARA O PRAZO DE
12 (DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO A ORDEM JUDICIAL
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 23.040,00 (VINTE E
TRÊS MIL E QUARENTA REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 05/02/2026 A 09/02/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  E
HIGIENIZAÇÃO  DE  04  (QUATRO)  APARELHOS  DE  AR-
CONDICIONADO, INSTALADOS NA UNIDADE ESCOLAR CMEI
“MARGARIDA FIUME” (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR  MÉDIO  ESTIMADO:  R$  1.306,22  (UM  MIL
TREZENTOS E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 05/02/2026 A 09/02/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

020/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  EMERGENCIAL  DE  EXAMES

CITOLÓGICOS  DE  ESPOROTRICOSE,  POR  CONTA  DOS
ELEVADOS  CASOS  SUSPEITOS  (CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 7.500,00 (SETE MIL E
QUINHENTOS REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 05/02/2026 A 09/02/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

021/2026
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  30000  (TRINTA  MIL)

UNIDADES  DE  SERINGA  3ML  LUER  LOCK  (CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 16.300,00 (DEZESSEIS
MIL E TREZENTOS REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 05/02/2026 A 09/02/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

025/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE

HIDROTERAPIA , SENDO 29 SESSÕES PARA O PRAZO DE 3
MESES,  EM  ATENDIMENTO  A  ORDEM  JUDICIAL  Nº
1000629-84.2024.8.26.0302  (CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO:  R$  4.833,43  (QUATRO
MIL OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E
TRÊS CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 05/02/2026 A 09/02/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial: